100 metres finale - Man A - B (MAIN Program) - Résultats

Immobel International A...ics meeting of Nivelle

Compétition:
A‘ Epreuve:

100 metres finale

T

Groupe de départ: 100m Man A - B (MAIN Program) ( Version 2)
Résultats officiels depuis lundi 17 juin 2024 om 09:09h

Couloir Doss Nom

Final 1

2 9609 Retshidisitswe Mlenga
6 660 Jordan Paquot

5 947 Ibrahim Camara

4 6350 Cédric Verschueren

8 1305 Florian Tshitwenu

7 9823 LeviHazes

1 9611 Patrice Esele Sasa

3 9808 Guy Maganga gorra

* Classé selon Manuellement

wW

club Cat

emps: 16/06/24 14:55u

Temps Position

1)leH -3.5 m/s

Démarrer: 14:55u

zuid-Afrika ~ SEN-H

SER SEN-H

DACM SEN-H

ACwaasland SEN-H

RESC SEN-H

Nederland  SEN-H

Frankrijk SEN-H

Gabon SEN-H

10,65
10,76
10,77
11,02
11,02
11,36
DNS

DNS

1
2

3

Numéro de la liste de départ: 187562327+2



